
LSJSy'v

m UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenario
de la Declaración de la Independencia Nacional"

VISTO
Córdoba,

EXP- UNC: 0005484/2016

O 8 MAR 2016

La Resolución Decanal 1594/14 por la cual se aprobó el orden de mérito de
ayudantes-alumnos ad-honorem para la cátedra de Psicopatología de la Facultad
de Psicología por el periodo de 17.09.2014 al 17.09.2016 y;

CONSIDERANDO
Que la Srta. María Fernanda Ocampo Jalil, designada dentro del orden de

mérito, presenta nota de renuncia a dicha ayudantía.
Que corresponde aceptar la renuncia presentada como ayudante-alumno en

la Cátedra de Psicopatología por el periodo de 17.09.2014 al 17.09.2016.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por la alumna Srta. María Fernanda
Ocampo Jalil, DNI 35939668, a la ayudantía-alumno ad-honorem en la Cátedra de
Psicopatología, designada por RD 1594/14, para el periodo del 17.09.2014 al
17.09.2016.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese al profesor titular, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 255

D¡3. C1.AUDI/ TUR COMÍAN
D de A N A •-

FACULTAD DC PSICOLOGÍA


